“LOG IN ALBANIA” sh.p.k
PASQYRAT FINANCIARE PER PERIUDHEN USHTRIMORE QF PERFUNDOI ME

31 DHIETOR 2017 DHE SHENIMET SHPIEGUESE
SHUMAT NE LEKE, PERNDRYSHE SHXRUNET

Pasqyra e Performancés pér periudhén & pérfundon mé 31.12.2017

Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve

Viti 2007 Viti 2016
Shitjet neto 20 163,903,186 132.638.091
Te ardhura 1@ tjera nga veprimtarité ¢ shirviézimit 21 3.252.559 2121077
Ndryshimet né inventarin ¢ produkteve 1¢ gateshme dhe
prodhimit né proces - -
Materialet e konsumuara . 22 27614442 -32478571
Kosto ¢ punés a =
-Pagat ¢ personclit 23 -21.028.786 20,230,762
-Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetésore 23 -2.903.371 -2.628.369
Amortizimi dhe zhvleresimet Y -24.761.133 -17.858.657
Shpenzime 1€ tjera 24 41,009,536 -35.030.257
Totali i shpenzimeve -117.317,268 -108.246.616
Fitmi apo humbja nga veprimtaria kryesore 49,838,477 26,512,553
Te Ardhura Te tjera
Total Te Ardbura Te tjera - -
Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme 25 -863.263 -1.679.133
Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 26 66,611 -173.488
1€ ardhura dhe shpenzime 1€ tjera financiare - -
Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare -796.654 -1.852,621
Fitimi (lutmbja) para ratimir 27 49.041.823 24,659,932
Shpenzimet ¢ tatimit aktual mbi fitimin 27 -7.725,020 =3.840,144
Fitmi (humhja) neto e vitit financiar 27 41.316,803 20,819,788
Té Ardhura t€ Tjera gjithpérfshirise
Fitimi (Humbje) nga rivierésimi i AAM - .
Fitimi (Humbje) nga rivlerdsimi i AAFinacniare - -
Totai i t& ardhurave t€ tjera gjithpérfshirése neto nga tatimet
Totalii té ardhurave neto gjithpérfshirése pér periudhén 41.316.803 20.819.788
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